INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
C.N.P.J.; 17.359.415/0001-59
Rua R CARLOS PINHEIRO CHAGAS, 170 RESSACA, , Contagem/MG, CEP 32113-460

RECIBO DE PAGAMENTO
Func.: |LARICE MATEUS HENRIQUE Matricula: 108472 Competéncia: Abril/2025
Cargo: [AUX.EDUCADORI C.B.O.: 515305 CTPS: /
Depto: | SERV. DE INST.E AC. DE CRIANCA - TC: 013 / 2022 Admissao: 01/04/2025 CPF: 08533274670
Codigo Descrigdo Referéncia Rendimentos Descontos
9384 | SERVICOS AUTONOMO DIAS 30,00 738,46
869 1SS 0,00 14,76
870 OUTROS DESCONTOS RPA 0,00 0,01
858 INSS AUTONOMO 20,00 147,69
Matricula INSS: %— - Totalde Venc&mantos o . Total de Descontos
: . 738,46, _ 162,46
iaUID0.. RS L . 57800
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Periodo Base Calc. IRRF Faixa IRRF
0,00 738,46 0,00 0,00 0,00 0,00
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Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:

Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
01532 /1292 / 000578230173-9
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:

Conta destino:

Nome:

CPF/CNPJ:

Valor:

Finalidade:

Tipo de pessoa:

Valor da tarifa:

Nome: INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
CPF/CNPJ: 17.359.415/0001-59
Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. - 000000000

01 - Conta Corrente

2288 / 56278-5

FiSICA

LARICE MATEUS HENRIQUE
085.332.746-70

R$ 576,00

R$ 0,00

06 - Pagamento de Honorarios

Identificacéo da RPA LARICE MATEUS HENRIQU

operagdo:
Histérico: PAGAMENTO DE RPA LARICE MATEUS HENRIQUE
Data de débito: 06/05/2025

Data / Hora da operacgao: 06/05/2025 10:08:47

Codigo da operacdo: 68309931
Chave de seguranca: ZR2QN1H800A933WS

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

06/05/2025, 10:08



CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVICOS

Por este instrumento particular, as partes, Instituicdo Espirita Lar de Marcos
CNPJ: 17.359.415/0001-59, situada a Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170, — Bairro
Ressaca - Contagem - MG — CEP: 32113.460, neste ato representado pelo Diretor
Presidente Sr. WALTER DE AGUIAR CAMPOS, CPF: 163.723.526-72, intitulado
CONTRATANTE, e de outro lado , LARICE MATEUS HENRIQUE, portador do CPF:
085.332.746-70 denominado CONTRATADO, firmam a disciplina das relagdes
juridicas que advirdao do presente CONTRATO PARTICULAR DE PRESTACAQ DE
SERVICOS, tal qual segue.

DO OBJETO DO CONTRATO - O presente contrato tem por objeto a prestagéo de
Educador Social, na Instituicdo Espirita Lar de Marcos — Contagem - MG -

TC: 013/2022.

DA PRESTAGAO DOS SERVIGOS - Os servigos contratados serdo prestados em
numero de horas/dias necessarios a efetivagdo da prestacao de servigo solicitada no
local estipulado pela CONTRATANTE.

04 Plantées Noturno 12 Horas + V. Transporte e Ad. Noturno — R$ 144,00

DOS HONORARIOS -sera pago pelo CONTRATANTE, a importancia de
R$576,00(quinhentos e setenta e seis reais) - Pela execugao dos servigos contratados pela
prestacdo de servigos acima citada, observando-se o que segue:
A) O pagamento dos honorarios devidos devera ser realizado até 05 (cinco)
dias Uteis apos a conclusdo da prestacédo de servico combinada;
B) Ao CONTRATANTE confere-se a faculdade de realizar o pagamento, em
cheque, sempre nominal a/ao CONTRATADO (A), mediante a apresentagao
de simples recibo.

DA DURAGCAO DO CONTRATO - O presente contrato terd prazo indeterminado validade

da quantidade de horas necessérias a realizacéo da prestacéo de servigo solicitada.

DO FORO - As partes elegem o foro da Comarca de Contagem para solugédo de

controvérsias, porventura oriundas deste contrato.

Contagem, 01 de Abril de 2025.
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Instituigég_5§pirjt\a Lar de Marcos LARICE MATEUS HEN




PROPOSTA DE SERVICO

LARICE MATHEUS HENRIQUE
CPF: 085.332.746-70
Contagem, 25 de margo de 2025

Instituicdo Espirita Lar de Marcos
Rua Carlos Pinheiro Chagas,170 — Ressaca — Contagem - MG
CNPJ: 17.359.415/0001-59

Prezado (a) Senhor (a), atendendo a sua solicitagdo, segue a Proposta do Servigo a ser realizado
conforme descrito abaixo:

Prestagdo de Servigos de Plantonista Educador Social no Lar de Marcos - CONTAGEM — MG .

01 - Plantdo Noturno de 12 horas incluindo Ad. Noturno — (144,00)

LARICE MATHEUS HENRIQUE .
CPF: 085.332.746-70




PROPOSTA DE SERVICO

ODETE FERREIRA NUNES
CPF: 831.618.996-87
Contagem, 01 de margo de 2025

Instituicdo Espirita Lar de Marcos
Rua Carlos Pinheiro Chagas,170 — Ressaca — Contagem - MG
CNPJ: 17.359.415/0001-59

Prezado (a) Senhor (a), atendendo a sua solicitagdo, segue a Proposta do Servigo a ser realizado
conforme descrito abaixo:

Prestagdo de Servigos de Educador Social no Abrigo Lar de Marcos- CONTAGEM — MG .

01 - Plantdo noturno de 12 horas incluindo vale transporte — (160,00)

ODETE FERREIRA NUNES
CPF: 831.618.996-87




PROPOSTA DE SERVICO

MARCILIANA APARECIDA SANTOS
CPF: 055.20.136-43
Contagem, 10 de margo de 2025

Instituicido Espirita Lar de Marcos
Rua Carlos Pinheiro Chagas,170 — Ressaca — Contagem - MG
CNPJ: 17.359.415/0001-59

Prezado (a) Senhor (a), atendendo a sua solicitagdo, segue a Proposta do Servigo a ser realizado
conforme descrito abaixo:

Prestago de Servigos de Educador Social no Abrigo Lar de Marcos - CONTAGEM — MG .

01- Plantdo Noturno de 12 horas + Ad. Noturno - (150,00)

Marcmana Aparecndé ntos
CPF: 055.420.136-43
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LARICE MATEUS HENRIQUE

MES REFERENCIA: 04/2025
DATA DE EMISSAOQ: 04/04/2025

R NA LATERAL 2012
LONDRINA
35670-000 MATEUS LEME - MG
VENCIMENTO VALOR A PAGAR (RS$)
17/04/2025 44,03

MEIO DE PAGAMENTO:  DEBITO AUTOMATICO
ENVIO DA FATURA: E-MAIL
(laricehenriquealves@gmail.com)

0S BENEFICIOS DO.CELULAR RENOVAM TODO DIA:02

(DE 02/03/25 A 01/04/25)

SEUS NUMEROS VIVO

@ vivo cELULAR 43,00 Tel. Celular: 31-98697-1324 (Caso voce tenha mais linhas,
Outros langamentos 1,03 consulte o detalhamento no App Vivo)
Total a pagar 44,03
. SUAS BONIFICACOES
Plano contratado | Adicionais contratados Quantidade Valor (RS) ' Celular Vivo: 1 Bonus Conta Digital 3GB| 1 Bonus Pagamento
Digital
@ VIVO CELULAR - Controle g
Vivo Controle 4GB V 1 38,00 Veja detalhamento da sua conta no app Vivo
(+) Pacote Redes Sociais e Video 1 5,00 ke
g s Pelo aplicativo, vocé também pode:
(LSRG N ey « Verificar a distribuigao de franquia de dados entre
Subtotal Vivo Controle 43,00 titular e dependentes noMultivivo Cotas
Subtotal Plano contratado / Adicionais contratados 43,00 « Aproveitar os beneficos doVivo Valoriza
Outros Langamentos Quantidade Valor (R$)
. FALE COM A GENTE
e Acesse 0 App Vivo ou ligue:
Encargos Financeiros (Multa e Juros) 4 1,03 pP G
s | 108 Para os servicos da casa: 10315
KHIO ' Para 0s servicos do celular: *8486 do seu celular Vivo
Subtotal Outros Langamentos 1,03 Se tem necessidades especifica de acessibilidade para fala
Total a pagar 44,03 elou audicao: 142

- Existe(m) valor(es) pendente(s) até a data de emissao dessa conta. Veja suas contas em aberto em
vivoemdia.vivo.com.br ou no aplicativo da Vivo. Caso tenha realizado o pagamento, por favor desconsidere

essa mensagem -

Ou acesse a Central de Intermediacao em Libras disponivel em
nosso site.

IMPORTANTE

« Participe da eleicao do Conselho de Usuarios da Vivo. Mais
informacoes www.vivo.com.br/conselhodeusuarios

« Ser transparente é uma das nossas prioridades, por isso
informamos que ndo existem débitos pendentes no contrato
mencionado nesta conta, dos servios do seu celular Vivo, no
periodo de 2024 . Esse comunicado réo inclui quitagoes de
parcelamentos de contas, servios prestados e réo faturados,
débitos discutidos judicial e administrativamente, de cobragas
de servicos de outras operadoras que ocorreram na sua conta
Vivo, entre outras que néo estejam mencionadas na Lei
12007/2008.

Autenticag@o Mecanica

CONTA EM DEBITO AUTOMATICO
Banco Santander Banespa, Agéncia 3651

Vencimento
LARICE MATEUS HENRIQUE
17/04/2025
o Cod. Débito Automatico Ne° da Conta - N°da Fatura Mes Referéncia
> 1308484914-4 00001308484914 00000693357397 04/2025
® - Pagar
846900000007 440300641006 013084849143 925043573979 via Pix
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